Obec Brestovec - prijaté faktury

mesiac: september

Cislo faktary ~ Cislo faktiry

interné dodavatela

DFL/0067/12 2165124833
DFL/0068/12 82012
DFL/0069/12 82012
DFL/0070/12 20120254
DFL/0071/12 2012019
DFL/0072/12 62012
DFL/0073/12 62012
DFL/0074/12 442012
DFL/0075/12 120096
DFP/0032/12 3742017217
DFP/0033/12 120243
DFP/0034/12 1200446
DFP/0036/12 12FV0288
DFS$/0032/12 7120584
DFS$/0033/12 20120238
DFS/0034/12 5742015396
DFS$/0035/12 1203958
DFS/0036/12 312470407
DFS/0037/12 511040583
DSJ/0082/12 2009083
DSJ/0083/12 180413
DSJ/0084/12 1111200574
D8J/I0085/12 670217596
DSJ/0086/12 120626
DSJ/0087/12 670218571
DSJ/0088/12 120639
DSJ/0089/12 1015340
DSJ/0090/12 121695

Obchodny nézov

ORANGE Slovensko, a.s.
Oslej Stefan

Bician Pavol

LESOSTAV Nitra,a.s.

Lesné a vodné stavby s.r.o.
Skok Jan

Martin Kova¢ MATO
AUTODOPRAVA Jan Petras
MAXUS, s.r.o.

Slovak Telekom,a.s.

MGS PLUS spol. sr.0.
KOVODEL Janéa, s.r.0.
Pavol Chalko-Senline
Stanislav Sadlori-GRAVICOM
Pavol Ferianec FEPA
Slovak Telekom,a.s.

AD REM

BVS, a.s.

ALLIANZ slovenské poistovia
Vlastimil Ku&era Potraviny
ASTERA,s.r.0.

AG FOODS SK s.r.o.
MABONEX SLOVAKIA s. r.0.
Stefan Vacula SLOVEX
MABONEX SLOVAKIA s. r.0.
Stefan Vacula SLOVEX
Lubomir Svetlik-SAGOS
CEREALS, spol. sr.o.

ICO

35697 270
32716 320
36 962 805
34 109 056
46 724 486
32723 563
32723 253
40 473 031
44 662 211
35 763 469
36 248 843
25551752
34739 572
43130674
11873299
35 763 469
11782 889
35 850 370

151700
40 467 180
36 238 091
34 144 579
31428 819
43 287 247
31428 819
43 287 247
37472 470
31423 809

Adresa dodavatela

Metodova 8, Bratislava
Brestovec 5

Tura Luka ¢. 816
Piaristicka 1, Nitra
Piaristicka 1, Nitra
Vrbovce

Brestovec 81

Brestovec 88
M.R.Stefanika 354, Stara Tura
Karadzi¢ova 10, Bratislava
Priemyselna 285, Senica

Kuéerovo nam. 2032, Uhersky Brod

Palarikova 303/28
M.Marecka 970/16, Myjava
Starova 262/26, Myjava
Karadzi¢ova 10, Bratislava
Méanesovo nam.6, Bratislava
PreSovska 48, Bratislava
Starova 7, Koice
Brestovec 194

Stromova 5, Tren€in
Moyzesova 10, Pezinok
Krajinska cesta 3, PieStany
Rovensko 37, Senica
Krajinska cesta 3, PieStany
Rovensko 37, Senica
8.Marca 747, Vrbové

Tura Luka 215, Myjava

Suma Mena

30,20 EUR
1801,82 EUR
1801,79 EUR

22609,70 EUR
5638,33 EUR
1808,00 EUR

944,76 EUR
180,00 EUR
512,86 EUR

14,98 EUR
166,77 EUR
909,00 EUR
350,76 EUR

15,00 EUR

57,54 EUR

18,86 EUR

14,07 EUR

24,04 EUR

97,59 EUR

141,05 EUR
46,82 EUR
31,26 EUR

120,12 EUR

91,60 EUR

87,69 EUR

75,80 EUR

111,43 EUR
15,54 EUR

Predmet

poplatok za mobil Kubik
tazba dreva

taZzba dreva

oprava MK Liestie Il.etapa
osadenie rdrov.priepustov
prace v lese

tazba dreva

vykop zakop

material na aut. Cakaren
telefén palenica

farby

medeny vyparnik a prace
servis kopirky a fotovalec
internet ZS

podlozky

telefon ZS

Skolské pomdcky

vodné, stocné

poistné pocitateZS
potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

Datum

vystavenia

1.9.2012
7.9.2012
7.9.2012
31.8.2012
5.9.2012
31.8.2012
10.9.2012
31.8.2012
10.9.2012
3.9.2012
19.9.2012
11.9.2012
26.9.2012
1.9.2012
6.9.2012
3.9.2012
7.9.2012
6.9.2012
10.9.2012
29.8.2012
3.9.2012
4.9.2012
3.9.2012
12.9.2012
14.9.2012
18.9.2012
14.9.2012
10.9.2012

Datum
prijatia
3.9.2012
7.9.2012
7.9.2012
6.9.2012
6.9.2012
9.9.2012
11.9.2012
13.9.2012
25.9.2012
10.9.2012
24.9.2012
14.9.2012
28.9.2012
5.9.2012
6.9.2012
7.9.2012
11.9.2012
13.9.2012
12.9.2012
3.9.2012
3.9.2012
4.9.2012
4.9.2012
13.9.2012
15.9.2012
18.9.2012
18.9.2012
19.9.2012

Datum
splatnosti
15.9.2012
25.9.2012
25.9.2012
30.9.2012
19.9.2012
14.9.2012
10.10.2012
14.9.2012
30.9.2012
17.9.2012
28.9.2012
25.9.2012
3.10.2012
15.9.2012
20.9.2012
17.9.2012
7.10.2012
25.9.2012
7.10.2012
12.9.2012
17.9.2012
18.9.2012
13.9.2012
25.9.2012
24.9.2012
30.9.2012
28.9.2012
24.9.2012



DSJ/0091/12
DSJ/0092/12
DSJ/0093/12
FD/0158/12
FD/0159/12
FD/0160/12
FD/0161/12
FD/0162/12
FD/0163/12
FD/0164/12
FD/0165/12
FD/0166/12
FD/0167/12
FD/0168/12
FD/0169/12
FD/0170/12
FD/0171/12
FD/0172/12
FD/0173/12

12162
2009084
1015354

2165126706
7134309847
7134310298
7134309846
9742017204
412
1011201065
1112
1011201083
1011201082
2742015382
1809
310121229
3211743
2609

210

ASbit. s r.o.

Vlastimil Ku€era Potraviny
Lubomir Svetlik-SAGOS
ORANGE Slovensko, a.s.
SPP, as.

SPP, ass.

SPP, ass.

Slovak Telekom,a.s.
Region Partner n.o.
BRANTNER Slovakia, s.r.o.
GEOLA - Ing. Peter Ladislav
BRANTNER Slovakia, s.r.o.
BRANTNER Slovakia, s.r.0.
Slovak Telekom,a.s.

RVC Senica, n.o.

K.0.S, s.ro.

TRINET Corp.,s.r.0.

RVC Senica, n.o.

RVC Senica, n.o.

45 235 091
40 467 180
37472 470
35697 270
35 815 256
35 815 256
35 815 256
35 763 469
37 923 391
31698 336
37770 420
31698 336
31698 336
35 763 469
37 986 635
34 133 861
36 362 786
37 986 635
37 986 635

Pazického 399/4, Myjava

Brestovec 194

8.Marca 747, Virbové

Metodova 8, Bratislava
L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto n/V
L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto n/V
L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto n/V
KaradZi¢ova 10, Bratislava

Hodzova 261/1, Myjava

Vietnamska 22, Bratislava
Robotnicka 80/74, Senica
Vietnamska 22, Bratislava
Vietnamska 22, Bratislava
KaradziCova 10, Bratislava
M.NeSpora 925/8, Senica

Kostolné ¢&. 390

Cesta do Rudiny,Kysucké Nov.Mesto
M.NeSpora 925/8, Senica

M.NeSpora 925/8, Senica

383,056 EUR
125,12 EUR
41,26 EUR
50,02 EUR
158,00 EUR
386,00 EUR
170,00 EUR
52,21 EUR
1740,00 EUR
366,30 EUR
226,50 EUR
68,88 EUR
740,30 EUR
14,98 EUR
26,00 EUR
795,12 EUR
109,00 EUR
27,00 EUR
27,00 EUR

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

poplatok za mobil starosta
zéloha na plyn

zéloha na plyn

zéloha na plyn $kola
telefon OcU

ext. manazment-cyklotrasa
zber skla

GP zameranie Satne pri TJ
vyvoz kontajnerov

vyvoz popolnic

telefon MS

Skolenie

ulozenie odpadu
kolobezky do SKD
Skolenie

Skolenie

24.9.2012
12.9.2012
20.9.2012
1.9.2012
1.9.2012
1.9.2012
1.9.2012
3.9.2012
10.9.2012
31.8.2012
27.8.2012
31.8.2012
31.8.2012
3.9.2012
1.9.2012
6.9.2012
18.9.2012
24.9.2012
24.9.2012

24.9.2012
24.9.2012
26.9.2012
3.9.2012
4.9.2012
4.9.2012
4.9.2012
6.9.2012
10.9.2012
5.9.2012
7.9.2012
7.9.2012
7.9.2012
10.9.2012
7.9.2012
11.9.2012
19.9.2012
24.9.2012
24.9.2012

8.10.2012
26.9.2012
4.10.2012
15.9.2012
17.9.2012
17.9.2012
17.9.2012
17.9.2012
17.9.2012
14.9.2012
10.9.2012
20.9.2012
20.9.2012
17.9.2012
18.9.2012
20.9.2012
2.10.2012
26.9.2012
2.10.2012



